2024年８月 28日

各   位

会 社 名 東邦化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄
(コード番号 4409 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員総務本部長 北林 勝巳
(℡.03-5550-3736)

組織の一部改正並びに人事委嘱及び人事発令に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 27 日の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部改正（2024年 10月１日付）

  新たに情報管理本部を設け、「情報管理部」と「情報システム室」を置く。

２．人事委嘱（2024年 10月１日付）

氏  名 新   職 現   職

川崎 正一
取締役

経理本部長 兼 情報管理本部長

取締役 情報管理部門担当

経理本部長

越坂 誠一

取締役 生産本部副本部長

兼 千葉工場長

兼 生産部長

取締役 生産本部副本部長

兼 千葉工場長

兼 生産部長

兼 生産企画部長

３．人事発令（2024年 10月１日付）

氏  名 新   職 現   職

西畑 紀宏 情報管理本部 情報システム室長 情報管理部 次長

戸祭 博之 事業本部 香粧原料事業部 部長 事業本部 香粧原料事業部 副部長

金井 利哲 生産本部 追浜工場 管理部長
生産本部 追浜工場
管理部長 兼 物流課長

野﨑 麗弘
生産本部 千葉工場 生産企画部長
兼 生産二部品質担当部長

生産本部 千葉工場 生産二部長

植草 健太 生産本部 千葉工場 生産二部長 生産本部 千葉工場 生産二部 副部長

菅野 昭彦 生産本部 千葉工場 管理部長 生産本部 千葉工場 管理部 副部長

以 上